
UCHWAŁA NR XV/114/21 
RADY POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 7 maja 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2020 r. wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu powiatu za 2020 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 poz.305) po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego za 2020 r. oraz sprawozdania 
z wykonania budżetu powiatu za 2020 r. Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za 2020 r. wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu powiatu za 2020 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Dziatkowski 

Id: 9881CDF3-FF0E-4B41-961D-D736CF18534A. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-05-06T22:00:00+0000
	Polska
	Marek Dziatkowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




